Ja Książę General-Lejtenant niżej podpisany oświadczam, że na zasadzie zawartej umowy, powierzyłem firmie

SCHOBER i ZAWADZKI

W WARSZAWIE

reprezentację i główną sprzedaż na Królestwo Polskie Win Gruzjskich z własnych winnic położonych w majątkach: Muchrań, Dompala, Cichisziry, Czangilari, Natachtary i Digomi w Tyfliskiej gubernii :

Tyflis dnia 3 (15) Września 1887 r.

(podpisano) Książę Jan Konstantynowicz Bagration Muchrański

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mamy honor zakomunikować, że z dniem 12 b. m. otworzywszy Skład Win przy ulicy Senatorskiej pod Nr.